临 床 医 学 院 教 学 管 理 部

通知〔2021〕46 号

关于举办如何使用“雨课堂”组织一堂课

教学工作坊的通知

各教研室：

为进一步加强教师使用信息技术与课堂讲授相融合的力度，

提升课堂讲授效果，教学管理部组织开展“教学工作坊”活动，

现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：

第一期：2021 年 7 月 22 日（星期四） 下午 2:30

第二期：2021 年 7 月 30 日（星期五） 下午 2:30

（两期活动选其一即可，每期 30 人以内）

二、活动地点：乐群校区 7 号楼 101 教室

三、主讲人：杨兆

四、活动内容：

主题报告“如何使用雨课堂组织一堂课”，智慧教学工作坊，

带领老师进行雨课堂教学应用互动，介绍雨课堂教学平台和教学

工具使用。

五、参会人员及要求：

请各教研室组织下学期参加活动的教师参加，每个教研室报

名 2-3 人，也欢迎青年教师参加活动。请 7 月 20 日前上报参加

人员名单。

备注：1.请参加教师准备 10 分钟授课内容，包括 PPT;

2.培训教室有电脑可用，已经装好了相关程序。

六、联系人：教学管理部 李老师 13978308819

附件：教学工作坊参会报名表

临床医学院教学管理部

2021 年 7月 13日